
 

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 
NATIONAL INSTITUTE FOR ASTROPHYSICS 

 

OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI PADOVA 
 
DECRETO N.   44/2012 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il D.D. N. 37/2012 del 8.11.2012, riguardante l’emanazione di un bando di 

selezione di una borsa di studio per laureati dal titolo “SUPPORTO ALLA CALIBRAZIONE DELLA 

STEREO CAMERA (STC) PER LA MISSIONE BEPI COLOMBO”; 
VISTA la richiesta del responsabile del progetto STC/SIMBIOSYS dr. Gabriele Cremonese 

di rettifica del Bando di Selezione con la quale chiede che sia aggiunta  la Laurea in Fisica 
oltre al titolo già indicato,  e che sia prorogato il termine di presentazione delle domande, al 
fine di consentire la partecipazione alla selezione ad un numero più ampio di candidati;  

VISTA la contestuale autorizzazione del Direttore dell’Inaf – Osservatorio di Padova; 
CONSIDERATO ogni altro opportuno elemento; 

 
 

DECRETA: 
 
 

Il D.D. N. 37/2012 del 8.11.2012 è modificato: 
  
- all’art. 2, nel senso che viene aggiunto il Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) o 
laurea magistrale/specialistica (nuovo ordinamento) in Fisica o analogo titolo rilasciato da 
Università o Istituto Superiore estero che sia stato riconosciuto equipollente dalla 
competente autorità italiana o assunto come equivalente dalla Commissione giudicatrice; 

 
- all’art. 4, nel senso che viene prorogata la scadenza della presentazione delle domande al 
21/12/2012. 
 
 
Padova,  23  novembre 2012 
 
 

               IL DIRETTORE 
          (Dott. Massimo Turatto) 

 
 
 
 
 
 
 
 


